
Łódź, 22.12.2020 r. 

 

Wyniki publicznego przetargu pisemnego (konkursu ofert) na wysokość stawki czynszu najmu lokali 

użytkowych z 22.12.2020 r. 
 

L.p. Adres lokalu 
Pow. 

(m
2
) 

Strefa Rodzaj działalności 

Zaoferowana 

stawka 

czynszu 

(zł/m
2
) 

Wygrywający konkurs ofert 

(oferent) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Piotrkowska 274 

lok. 4U 
145,17 II Biuro 35,00 

Łódzka Spółka Infrastrukturalna 

Spółka z o.o. 

2 
Przybyszewskiego 46/48 

lok. 1U 
150,24 II 

Handel artykułami 

przemysłowymi 
13,50 

„SZORT BHP” s.c. 

Artur Rempiński, Zbigniew Kabuła 

3 
Rzgowska 41 

lok. 3U 
18,70 II 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
10,00 

Optyka okularowa sp. optyka dziecięca 

Zdzisława Szałkiewicz 

4 
Gdańska 25 

lok. 2U 
70,45 II 

Handel artykułami 

przemysłowymi 
12,00 

WÓJCIK i SPÓŁKA 

Piotr Wójcik, Sławomir Wójcik 

5 
Próchnika 45 

lok. 1U 
69,34 II 

Handel artykułami 

spożywczymi 
8,90 Andrzej Murawiecki 

6 
Wapienna 2 

lok. 1U 
93,12 II 

Handel artykułami 

przemysłowymi 
13,50 

PPH „AMADEUSZ” 

Jakub Gawin 

7 
Wólczańska 145 

lok. 4U 
15,16 III 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
12,50 

„Pani księgowa” 

Agnieszka Cużytek 

8 
Kilińskiego 115 

lok. 2U 
28,00 II 

Handel artykułami 

przemysłowymi 
10,70 

Jadwiga Berent 

i Wiesław Berent 

„EDEN Jadwiga Berent” 

9 
Narutowicza 4 

lok. 2U 
55,58 I 

Handel artykułami 

przemysłowymi 
21,00 Paulina Jędraszczyk 

  



- 2 - 

 

10 
Narutowicza 4 

lok. 3U 
87,23 I ______________ __________ 

Na podstawie § 14 Regulaminu publicznego 

przetargu pisemnego stanowiącego załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 3270/VII/16 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie 

regulaminów przetargów oraz ustalenia składów 

komisji przetargowych, komisja odstąpiła od 

przeprowadzenia konkursu ofert na lokal nr 3U 

przy ul. Narutowicza 4. 

11 
Sienkiewicza 20 

lok. 1U 
100,65 II 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
21,00 NO Lash Academy by Natalia Ozdoba 

12 
Tuwima 46 

lok. 2U 
115,78 III 

Gastronomia 

(bez alkoholu) 
26,20 

TU I TERAZ 

Emilia Wnuczko 

13 
Tuwima 52 

lok. 1U 
49,09 III 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
10,61 

ZawalskiFOTO 

Sebastian Zawalski 

14 
Tuwima 52 

lok. 6U 
41,32 III 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
10,00 SKYNETIC Adam Zagajewski 

15 
Tymienieckiego 32 

lok. 1U 
117,59 III 

Gastronomia 

(z możliwością 

sprzedaży alkoholu) 
13,00 Dorota Dąbrowska 

 


